ỦY BAN NHÂN DÂN

THÀNH PHỐ HỒ CHÍ MINH

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Số: 07/2005/QĐ-UB TP.Hồ Chí Minh, ngày 17 tháng 01 năm 2005

QUYẾT ĐỊNH
Về bãi bỏ Quyết định số 772/QĐ-UB-NCVX

ngày 09 tháng 02 năm 1995 của Ủy ban nhân dân thành phố

ỦY BAN NHÂN DÂN THÀNH PHỐ HỒ CHÍ MINH

- Căn cứ Luật Tổ chức Hội đồng nhân dân và Ủy ban nhân dân ngày 26

tháng 11 năm 2003;

- Căn cứ Nghị định số 71/2003/NĐ-CP ngày 19 tháng 6 năm 2003 của

Chính phủ về phân cấp quản lý biên chế hành chính, sự nghiệp Nhà nước;

- Theo Thông tư số 89/2003/TT-BNV ngày 24 tháng 12 năm 2003 của Bộ

Nội vụ hướng dẫn thực hiện về phân cấp quản lý biên chế hành chính, sự nghiệp

Nhà nước; Thông tư số 79/2003/TT-BTC ngày 13 tháng 8 năm 2003 của Bộ Tài

chính hướng dẫn chế độ quản lý, cấp phát, thanh toán các khoản chi ngân sách

Nhà nước qua Kho bạc Nhà nước;

- Xét đề nghị của Giám đốc Sở Tài chính, Sở Nội vụ tại Tờ trình liên Sở

số 9398/TTLS.NV-TC ngày 31 tháng 12 năm 2004,

QUYẾT ĐỊNH

Điều 1. Nay bãi bỏ Quyết định số 772/QĐ-UB-NCVX ngày 09 tháng 02

năm 1995 của Ủy ban nhân dân thành phố ban hành quy định tạm thời về quản

lý biên chế và quỹ tiền lương các đơn vị thuộc khu vực hành chính, sự nghiệp do

ngân sách Nhà nước cấp của thành phố.

Điều 2. Giao Sở Tài chính, Sở Nội vụ và Kho bạc Nhà nước thành phố

phối hợp hướng dẫn các sở - ngành thành phố và các quận - huyện thực hiện

việc quản lý biên chế và quỹ tiền lương theo đúng quy định của Chính phủ;

hướng dẫn của Bộ Nội vụ và Bộ Tài chính.

Điều 3. Quyết định này có hiệu lực thi hành kể từ ngày ký.

Điều 4. Chánh Văn phòng Hội đồng nhân dân và Ủy ban nhân dân thành

phố, Giám đốc Sở Nội vụ, Giám đốc Sở Tài chính, Giám đốc Kho bạc Nhà nước

thành phố, Thủ trưởng các sở - ngành thành phố, Chủ tịch Ủy ban nhân dân các

quận - huyện chịu trách nhiệm thi hành Quyết định này.-

Nơi nhận:
- Như điều 4;

- Bộ Nội vụ;

- Bộ Tài chính;

- Văn phòng Chính phủ;

- Thường trực Thành ủy;

- Thường trực Hội đồng nhân dân TP;

- Ủy ban nhân dân TP;

- Ủy ban MTTQ Việt Nam TP;

- Các Đoàn thể TP;

- Văn phòng Thành ủy và các Ban Thành ủy;

- Các Ban Hội đồng nhân dân thành phố;

- Sở Nội vụ (2b);

- VP HĐ-UB: Các PVP

- Các Tổ NCTH;

- Lưu (VX/Hg).

TM. ỦY BAN NHÂN DÂN THÀNH PHỐ

CHỦ TỊCH

Lê Thanh Hải